
Příloha č. 2 k návrhu usnesení 
Revokace - granty 2015 - návrh na dodatečné udělení grantů v roce 2015

po
če

t

č. 
gr

an
tu

objekt předmět grantu

návrh fin. 
prostředků - 
grantu  v Kč 

návrh 
celkových 
nákladů v 
Kč 

% podíl  
celkové 
náklady k 
návrhu 
grantu poznámka/důvod

celkem dotace k 
předmětu grantu =  
z veřejných zdrojů          
(MČ a hl. m. Praha)  

1 003

Pohořelec 111/25, 
k. ú. Hradčany, 
Praha 1

obnova fasády, 
výměna 
oplechování, 
výměna 
nevhodných 
oken  za 
špaletová 1 390 000 4 760 153 29

oprava fasády  - práce již 
zrealizovány  - grant lze 
poskytnout dle Zásad pro 
rok 2015 čl. IV. bod 10.              
Na stejný účel poskytnuta v 
roce 2014 od MČ Praha 1 
částka  1 500 000 Kč         
Smlouva o dílo ze dne 
20.8.14 - žadatel SVJ

2 890 000 Kč= 
součet dotací = od 
MČ Praha 1 a návrh 
Komise RHMP

2 017

Míšenská 71/3,    
k. ú. Malá Strana, 
Praha 1

oprava střechy a 
truhlářské prvky 400 000 799 682 50

dle památkáře návrh na 
udělení grantu na opravu 
střechy - práce již 
zrealizovány , kráceno o 
izolaci - grant lze 
poskytnout dle Zásad pro 
rok 2015 čl. IV. bod 10 - 
žadatelé FO žádná dotace 

3 082

Masná 696/21,     
k. ú. Staré Město, 
Praha 1

oprava fasády 
štítové stěny a 
domovního 
světlíku 200 000 400 004 50

oprava štítové stěny a 
světlíku, práce v době 
podání žádostí realizovaly 
a jsou dokončeny - grant 
lze poskytnout dle Zásad 
pro rok 2015 čl. IV. bod 10 -   
žadatel bytové družstvo žádná dotace 

4 120

U národní galerie 
bez čp/če na par. 
č. 23/1, k. ú. 
Zbraslav, Praha 5

navýšení 
tesařských prací 
na stropních 
trámech 455 000 972 924 47

navýšení grantu na 
odstranění havarijního 
stavu stropních trámů  
grant lze navýšit dle Zásad 
pro rok 2015 čl. IV. bod 10 - 
žadatel (příjemce)  FO

1 155 000 Kč =       
(700 000Kč a návrh      
455 000 Kč = vše od 
HMP)

5 124

Nad Hradním 
vodojemem 
32/11, k. ú. 
Střešovice, Praha 
6 oprava střechy 30 000 115 698 26

oprava střechy - práce již 
zrealizovány, kráceno  -  
grant lze poskytnout dle 
Zásad pro rok 2015 čl. IV. 
bod 10 - žadatel FO žádná dotace 

6 024C

Kostel sv. 
Prokopa, Školní, 
k. ú. Braník,   
Praha 4

oprava bočních 
stěn fasády 
kostela - II. 
etapa 170 000 267 060 64

práce jsou dokončeny  
grant lze poskytnout dle 
Zásad pro rok 2015 čl. IV. 
bod 10 - žadatel církevní 
organizace žádná dotace 

nový návrh 

1



po
če

t

č. 
gr

an
tu

objekt předmět grantu

návrh fin. 
prostředků - 
grantu  v Kč 

návrh 
celkových 
nákladů v 
Kč 

% podíl  
celkové 
náklady k 
návrhu 
grantu poznámka/důvod

celkem dotace k 
předmětu grantu =  
z veřejných zdrojů          
(MČ a hl. m. Praha)  

7 026C

kostel sv. 
Václava, nám. 14. 
října, k. ú. 
Smíchov, Praha 5

oprava žlabu a 
klempířských 
prvků 200 000 313 343 64

práce již byly zrealizovány -  
grant lze poskytnout dle 
Zásad pro rok 2015 čl. IV. 
bod 10 - žadatel církevní 
organizace žádná dotace 

8 028C

kostel sv. 
Gotharda, 
Krupovo náměstí, 
k. ú Bubeneč, 
Praha 6

obnova omítek 
soklu kostela 100 000 155 703 64

práce jsou před 
dokončením  grant lze 
poskytnout dle Zásad pro 
rok 2015 čl. IV. bod 10 - 
žadatel církevní organizace žádná dotace 

9 037C

kostel sv. 
Mikuláše, 
Vršovické 
náměstí, k. ú. 
Vršovice, Praha 
10

restaurování 
původních 
vitráží 130 000 200 865 65

práce jsou před 
dokončením  grant lze 
poskytnout dle Zásad pro 
rok 2015 čl. IV. bod 10 -  
žadatel církevní organizace žádná dotace 

celkem návrh 3 075 000 9 objektů vč. církevních a navýšení

2



Příloha č. 2 k návrhu usnesení

003 Pohořelec 111/25, k. ú. Hradčany, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis 
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 911 455 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 3 411 455 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 500 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatelé:

nový návrh
003 Pohořelec 111/25, k. ú. Hradčany, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis 

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 911 455 Kč 4 760 153 Kč 4 760 153 Kč

vlastní: 3 411 455 Kč 3 370 153 Kč 3 370 153 Kč

grant: 1 500 000 Kč 1 390 000 Kč 1 390 000 Kč

žadatelé:

nový návrh na udělení grantu ve výši 1 390 000 Kč  - práce jsou dokončeny

Návrh na udělení grantů hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů včetně objektů ve vlastnictví církví a náboženských 
společností   -  přerozdělení fin. prostředků ve výši  3 075 000 Kč

schváleno usnesením RHMP č. 1146 ze dne 19.5.2015

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova fasády, výměna 
oplechování, výměna 
nevhodných oken  za 

špaletová

Společenství vlastníků jednotek ul. Pohořelec čp. 111/25 Praha 1,  se sídlem Pohořelec 111/25,  118 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova fasády, výměna 
oplechování, výměna 
nevhodných oken  za 

špaletová

obnova fasády, výměna 
oplechování, výměna 
nevhodných oken  za 

špaletová

Společenství vlastníků jednotek ul. Pohořelec čp. 111/25 Praha 1,  se sídlem Pohořelec 111/25,  118 00 Praha 1

1



017 Míšenská 71/3, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis 
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 302 420 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 702 420 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 600 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatelé:

nový návrh
017 Míšenská 71/3, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis 

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 302 420 Kč 799 682 Kč 799 682 Kč

vlastní: 702 420 Kč 399 682 Kč 399 682 Kč

grant: 600 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč

žadatelé:

nový návrh na udělení grantu ve výši 400 00 Kč  (jen na střechu) - práce jsou dokončeny

schváleno usnesením RHMP č. 1146 ze dne 19.5.2015

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střechy truhlářské 
prvky

Michaela Demartini, bytem Srbská 286/7, 160 00 Praha 6, Eva Demartiniová, bytem Slívová 2898/5, 106 00 Praha 10, Mgr. Lenka Makovcová Demartini, bytem Jaselská 305/15, 
160 00 Praha 6,JUDr. Petr  Makovec,  bytem Míšenská 71/3,  118 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střechy truhlářské 
prvky oprava střechy 

Michaela Demartini, bytem Srbská 286/7, 160 00 Praha 6, Eva Demartiniová, bytem Slívová 2898/5, 106 00 Praha 10, Mgr. Lenka Makovcová Demartini, bytem Jaselská 305/15, 
160 00 Praha 6,JUDr. Petr  Makovec,  bytem Míšenská 71/3,  118 00 Praha 1

2



082 Masná 696/21, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis 
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 459 676 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 160 887 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 298 789 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatelé:

nový návrh
082 Masná 696/21, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis 

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 459 676 Kč 400 004 Kč 400 004 Kč

vlastní: 160 887 Kč 200 004 Kč 200 004 Kč

grant: 298 789 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

žadatelé:

nový návrh na udělení grantu ve výši 200 000  Kč -  práce jsou dokončeny 

schváleno usnesením RHMP č. 1146 ze dne 19.5. 2015

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava fasády štítové stěny 
a domovního světlíku

Společenství vlastníků  Masná 21, Praha 1 a  Družstvo "Bílý dům ", oba se sídlem  Masná 696/21,  110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava fasády štítové stěny 
a domovního světlíku

oprava fasády štítové stěny 
a domovního světlíku

Společenství vlastníků  Masná 21, Praha 1 a  Družstvo "Bílý dům ", oba se sídlem  Masná 696/21,  110 00 Praha 1

3



124 Nad Hradním vodojemem 32/11, k. ú. Střešovice, Praha 6 založena veřejná podpora de minimis 
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 143 749 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 93 749 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 50 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatelé:

nový návrh
124 Nad Hradním vodojemem 32/11, k. ú. Střešovice, Praha 6 založena veřejná podpora de minimis 

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 143 749 Kč 0 Kč 115 698 Kč

vlastní: 93 749 Kč 0 Kč 85 698 Kč

grant: 50 000 Kč 0 Kč 30 000 Kč

žadatelé:

nový návrh na udělení grantu ve výši 30 000  Kč -  práce jsou dokončeny  (grant navrhla Komise RHMP na III. zasedání 16.9.2015)

Dana Dobrovodská, bytem Kašparovo nám. 2233/3, 180 00 Praha 8

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střechy oprava střechy

Dana Dobrovodská, bytem Kašparovo nám. 2233/3, 180 00 Praha 8

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střechy

schváleno usnesením RHMP č. 1146 ze dne 19.5. 2015

4



schváleno usnesením ZHMP č. 7/85 ze dne 28.5.2015

120 U národní galerie bez čp/če na par. č. 23/1, k. ú. Zbraslav, Praha 5 založena veřejná podpora de minimis 
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 253 270 Kč 2 093 070 Kč 2 093 070 Kč 2 093 070 Kč 2 093 070 Kč 2 093 070 Kč

vlastní: 1 153 270 Kč 1 393 070 Kč 1 393 070 Kč 1 393 070 Kč 1 393 070 Kč 1 393 070 Kč

grant: 1 100 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč

žadatelé:

nový návrh
120 U národní galerie bez čp/če na par. č. 23/1, k. ú. Zbraslav, Praha 5 založena veřejná podpora de minimis 

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 253 270 Kč 3 070 194 Kč 3 070 194 Kč

vlastní: 1 153 270 Kč 1 885 194 Kč 1 915 194 Kč

grant: 1 100 000 Kč 1 185 000 Kč 1 155 000 Kč

žadatelé:

návrh na navýšení grantu o 455 000 Kč na odstranění havarijního stavu stropních trámů u objektu č. 4a) - navýšení grantu na návrh Komise RHMP sníženo z 485 000 Kč na 455 000 Kč 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střechy vč. tesařských, 
pokrývačských a klempířských 

prvků - objekt 4a) a nátěr 
klempířských prvků obj. 4

oprava střechy vč. 
tesařských, pokrývačských 

a klempířských prvků - 
objekt 4a) a nátěr 

klempířských prvků obj. 4

Eva Curryová, se sídlem Vodičkova 699/60, 110 00 Praha 1

oprava střechy vč. tesařských, 
pokrývačských a klempířských 

prvků včetně opravy 
havarijního stavu stropních 
trámů  - objekt č. 4a) a nátěr 
klempířských prvků obj. č. 4

Eva Curryová, se sídlem Vodičkova 699/60, 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střechy vč. tesařských, 
pokrývačských a klempířských 

prvků - objekt č. 4a) a nátěr 
klempířských prvků obj. č. 4

5



024C Kostel sv. Prokopa, Školní, Praha 4, Braník
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 267 060 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 97 060 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 170 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatelé:

nový návrh

024C Kostel sv. Prokopa, Školní, Praha 4, Braník
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 267 060 Kč 267 060 Kč 267 060 Kč

vlastní: 97 060 Kč 97 060 Kč 97 060 Kč

grant: 170 000 Kč 170 000 Kč 170 000 Kč

žadatelé:

nový návrh na udělení grantu ve výši 170 000 Kč - práce jsou dokončeny

schváleno usnesením RHMP č. 1146 ze dne 19.5.2015

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava bočních stěn fasády 
kostela - II. etapa

Římskokatolická farnost u kostela sv. Prokopa Praha - Braník, Pštrossova 17/214, Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava bočních stěn fasády 
kostela - II. etapa

oprava bočních stěn fasády 
kostela - II. etapa

Římskokatolická farnost u kostela sv. Prokopa Praha - Braník, Pštrossova 17/214, Praha 1

6



026C Kostel sv. Václava, Náměstí 14. října, Praha 5, k.ú. Smíchov
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 313 343 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 110 343 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 203 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatelé:

nový návrh

026C Kostel sv. Václava, Náměstí 14. října, Praha 5, k.ú. Smíchov
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 313 343 Kč 313 343 Kč 313 343 Kč

vlastní: 110 343 Kč 110 343 Kč 110 343 Kč

grant: 203 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

žadatelé:

nový návrh na udělení grantu ve výši 200 000 Kč - práce jsou dokončeny

schváleno usnesením RHMP č. 1146 ze dne 19.5.2015

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

havarijní oprava žlabu a 
klempířských prvků severní 

strany kostela

Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava Praha - Smíchov, náměstí 14. října 17/642, Praha 5

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

havarijní oprava žlabu a 
klempířských prvků severní 

strany kostela

havarijní oprava žlabu a 
klempířských prvků severní 

strany kostela

Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava Praha - Smíchov, náměstí 14. října 17/642, Praha 5

7



028C Kostel sv. Gotharda, Krupkovo nám., Praha 6, Bubeneč
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 155 703 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 55 703 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 100 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatelé:

nový návrh

028C Kostel sv. Gotharda, Krupkovo nám., Praha 6, Bubeneč
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 155 703 155 703 155 703

vlastní: 55 703 55 703 55 703

grant: 100 000 100 000 100 000

žadatelé:

nový návrh na udělení grantu ve výši 100 000 Kč - práce jsou před dokončením

schváleno usnesením RHMP č. 1146 ze dne 19.5.2015

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova omítek soklu kostela

Římskokatolická farnost u kostela sv. Prokopa Praha - Braník, Pštrossova 17/214, Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova omítek soklu kostela obnova omítek soklu 
kostela

Římskokatolická farnost u kostela sv. Prokopa Praha - Braník, Pštrossova 17/214, Praha 1

8



037C Kostel sv. Mikuláše, Vršovické náměstí, Praha 10, Vršovice
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 200 865 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 70 865 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 130 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatelé:

nový návrh

037C Kostel sv. Mikuláše, Vršovické náměstí, Praha 10, Vršovice
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 200 865 Kč 200 865 Kč 200 865 Kč

vlastní: 70 865 Kč 70 865 Kč 70 865 Kč

grant: 130 000 Kč 130 000 Kč 130 000 Kč

žadatelé:

nový návrh na udělení grantu ve výši 130 000 Kč - práce jsou před dokončením

udělení granty č. 003, 017, 082, 124, 024C, 026C, 028 C, 037C 2 620 000

navýšení grant č. 120 455 000

celkem navrženo k novému udělení 3 075 000

schváleno usnesením RHMP č. 1146 ze dne 19.5.2015

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

restaurování původních 
vitráží

Římskokatolická farnost u kostelů sv. Mikuláše a sv. Václava, Vršovické nám. 6/86, Praha 10 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

restaurování původních 
vitráží

restaurování původních 
vitráží

Římskokatolická farnost u kostelů sv. Mikuláše a sv. Václava, Vršovické nám. 6/86, Praha 10 

9



 

10



upřesnění údajů  - technické změny údajů

081 Malé náměstí 142/3, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 053 136 Kč 2 053 136 Kč 2 053 136 Kč 2 053 136 Kč 2 053 136 Kč 2 053 136 Kč

vlastní: 718 598 Kč 1 253 136 Kč 1 453 136 Kč 1 453 136 Kč 1 453 136 Kč 1 453 136 Kč

grant: 1 334 538 Kč 800 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč

žadatelé:

nový návrh
081 Malé náměstí 138/4, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 

vlastní: 

grant: 

žadatelé:

dochází  k upřesnění č. p. a č. o.  objektu;  výše grantu, celkové náklady a předmět grantu se nemění

výměna oken hotelu Rott -
replika původních

V.J. Rott, s.r.o., se sídlem Malé náměstí 142/3, 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken hotelu Rott -
replika původních

V.J. Rott, s.r.o., se sídlem Malé náměstí 142/3, 110 00 Praha 1

schváleno usnesením ZHMP č. 7/85 ze dne 28. 5. 2015

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken hotelu Rott -
replika původních

1



141 Kodaňská 549/21, k. ú. Vršovice, Praha 10 založena veřejná podpora de minimis
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 284 920 Kč 1 407 027 Kč 1 407 027 Kč 1 407 027 Kč 1 407 027 Kč 1 407 027 Kč

vlastní: 1 149 722 Kč 907 027 Kč 907 027 Kč 907 027 Kč 907 027 Kč 907 027 Kč

grant: 2 135 198 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

žadatelé:

nový návrh
141 Kodaňská 549/21, k. ú. Vršovice, Praha 10 založena veřejná podpora de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 284 920 Kč 1 694 881 Kč 1 694 881 Kč

vlastní: 1 149 722 Kč

grant: 2 135 198 Kč

žadatelé:

dochází k úpravě celkových nákladů, výše grantu se nemění 

oprava uliční fasády,  rek. 
veřej. interiéru 

Společenství vlastníků Kodaňská 549/21 Praha 10,  se sídlem Kodaňská 549/21,  101 00 Praha 10

oprava uliční fasády,  rek. 
veřej. interiéru 

Společenství vlastníků Kodaňská 549/21 Praha 10,  se sídlem Kodaňská 549/21,  101 00 Praha 10

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

opr. ulič.fasády, rek. veřej. 
interiéru (vestibul, schodiště, 

suterén), opr. dvor. fasády, rek. 
dvora a zahrady,dokončení 
rekonstrukce veřej.interiéru 
vč.opravy suterén.prostor

schváleno usnesením ZHMP č. 7/85 ze dne 28. 5. 2015

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

opr. ulič.fasády, rek. veřej. 
interiéru (vestibul, schodiště, 

suterén), opr. dvor. fasády, rek. 
dvora a zahrady,dokončení 
rekonstrukce veřej.interiéru 
vč.opravy suterén.prostor

2


	krycí list nové  př. 2 sumář
	nové rozdělení př. 2 detail
	nové rozdělení př. 2 detail



